РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2023  № 32                                                                  с. Ветренно-Телеутское

	О признании утратившим силу Решения Телеутского сельского Совета депутатов от 14.03.2017 № 7 «О внесении изменений в Решение № 10 от 31.07.2016  «О старосте сельского населенного пункта с.Подветренно-Телеутское муниципального образования Телеутский сельсовет»

	           В соответствии с пунктом 2.5 Методических рекомендаций по подготовке муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Министерством юстиции Российской Федерации, с Решением Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 14.04.2023 № 28 «Об утверждении Положения «О старосте сельского населенного пункта Подветренно-Телеутское муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение Телеутского сельского Совета депутатов от 14.03.2017 № 7 «О внесении изменений в Решение № 10 от 31.07.2016  «О старосте сельского населенного пункта с.Подветренно-Телеутское муниципального образования Телеутский сельсовет»
2. Опубликовать   настоящее   Решение   в Сборнике муниципальных правовых актов Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края

Глава сельсовета                                                                                 Н.И. Морозова